
2022年4月始動。新たな学生委員会。

2022年度から中心となって活動する第一期生

コアメンバーを募集します。今回募集するコアメ

ンバーには2022年4月からの活動の中心に

なっていただくほか，2022年4月からの活動

開始に向けた準備・プランニング等にも携わって

いただく予定です。以下の日程で募集説明会を

実施するので興味のある方は、是非お申込みく

ださい！

募集人数

00名

00名

00名

00名

■問い合せ先
駿河台政治経済学部事務室（国際担当）
E-mail: seihaken＠meiji.ac.jp

■政治経済学部の留学プログラムに関する情報はこちら

コアメンバー募集説明会

日時：2021年12月1日(水)
12:35～13:25

概要：「The Supporters」とは，
活動内容イメージ，応募条件・
方法等について，Q&A

※事前申込制
※対面・オンライン（Zoom）併用
※申込者には，11月30日(火)14時までに，
説明会実施教室ならびにZoom情報を
Oh-o! Meijiお知らせにて通知します

募集説明会参加申込はこちら▼

申込期限：2021年11月30日（火）10時まで
申込方法：Oh-o! Meijiアンケート機能から「【政治経済学部主催】The Supporters

募集説明会」に回答すること

コアメンバー応募条件・方法

明治大学政治経済学部 国際交流学生委員会

The Supporters
第一期生コアメンバー大募集！

一緒に，政治経済学部の国際交流事業を
より充実させ，盛り上げていきませんか？

応募条件：政治経済学部生
(全学年対象）

活動期間：1年（複数年参加可能）
募集人数：10~15名程度
応募方法：Oh-o! Meijiアンケート機能を

使用した応募フォームに回答
「The Supporters応募
フォーム」（後日公開）

応募期限：2021年12月10日（金）
13:00まで※時間厳守

https://www.meiji.ac.jp/seikei/ryugaku/index.html


1年間を通じて
活躍が期待されています！

◆The Supporters活動イメージ◆

2022年
1月

4月

9月

2023年
1月

4月

メンバー募集
The Supporters本格始動！

◎ 「短期受入プログラム」（5月～7月）
💡短期留学プログラム参加留学生のサポート，山中・清里セミナーハウス合宿，
ウェルカム＆フェアウェルパーティー企画運営

◎「留学生交流会」
💡春学期受入の交換留学生の歓迎会，企画運営

◎ 「留学生交流会」
💡秋学期受入の交換留学生の歓迎会，企画運営

次年度メンバー募集

コアメンバー活動開始！
次年度計画打合せ

次年度メンバー決定！

◎ 各種イベント応援
💡学部主催の留学相談会等のイベントのサポート

※下記は一例です。予定に変更が生じる場合があります。

次年度計画打合せ
2022年度活動報告


